中国石油大学（北京）劳务协议

甲方：_____________________

用工部门：______________     ______聘用人：_______  ________________

乙方：____________________  （受聘人员）身份证号：_______________________

鉴于乙方不具有劳动关系的主体资格，根据《中华人民共和国民法典》及相

关民事法律法规、中国石油大学（北京）相关规定，甲乙双方经平等、自愿、协

商一致，签订本合同，共同遵守本合同所列条款。

第一条 本合同期限为______年

本合同于_______年______月_______日生效，至________年________月

_______日终止。

第二条 乙方承担的具体劳务内容、要求为：___________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

第三条 工作时间和休息休假

乙方提供劳务的方式为：乙方自己独立完成甲方要求的劳务，未经甲方书面

许可，乙方不得将该劳务另行委托他人；

工作时间和休息休假：甲方安排乙方执行标准工时制度。执行标准工时制度

的，乙方每天工作时间不超过 8 小时，每周工作不超过 40 小时。具体工作时间

按照学校的规章制度规定执行。

第四条  乙方认为，根据乙方目前的健康状况，能依据本合同第一条，第三

条约定的劳务内容、要求、方式为甲方提供劳务，乙方也愿意承担做约定的劳务。

 第五条  乙方有保守甲方商务秘密的义务。乙方负责有保护义务的商业秘密

主要包括：__________________________________________________________

第六条  甲方支付乙方劳务报酬的标准、方式、时间：

按照       元/月标准，甲方以银行转账方式支付，每月 5 日发放本月工资。

第七条  乙方依法缴纳个人所得税，甲方依法代为扣缴。

第八条  发生下列情形之一，本合同终止；

1.  本合同期满的；

2.  双方就解除本合同协商一致的；

3.  乙方由于健康原因不能履行本合同义务的。

第九条：甲乙双方若单方面解除本合同，需提前 30 日通知另一方即可。

第十条：本合同终止、解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，

并附书面说明，如给甲方造成损失，应予赔偿。

第十一条：乙方医疗费用自理，医疗期内甲方不支持劳务费。

第十二条：本协议履行过程中，如因乙方过错给甲方造成经济损失的，乙方

应予赔偿。如因乙方泄露甲方教学科研秘密，应相应赔偿甲方的经济损失。

第十三条：甲乙双方一致确认，因双方签署的属于劳务合同，甲方不为乙方

购买和缴纳社会保险，但需要按照学校相关文件规定购买商业保险，乙方在为甲

方提供劳务过程中发生任何意外伤害等事故均按照法律规定由相关责任人承担

相应后果。

第十四条：依据本合同第八条、第九条约定终止或解除本合同，双方互不交

付违约金或赔偿金。

第十五条：协商约定条款；

第十六条：因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请北京市昌平

区人民法院进行判决。

第十七条 本合同一式三份，甲乙双方各执一份，学校人事处备案一份。

用工部门签字：                      乙方签字：

（盖章）

甲方（盖章）

签订日期：    年    月    日         签订日期：         年    月    日

乙方家属意见（要求乙方之配偶或成年子女填写）：           签字：

与乙方关系

身份证号码